Gertrudis filia quondam Walteri dicti (dg: Coelbo) Coelborner relicta quondam Henrici dicti (dg: dicti) Priem cum tutore et Walterus eius filius hereditarium censum quatuor aureorum denariorum communiter gulden hellingen vocatorum et sex denariorum communiter placmeuwen vocatorum monete Hollandie seu alterius pagamenti eiusdem valoris quem Engbertus filius quondam Lamberti de Ertbruggen dictis Gertrudi et Waltero eius filio solvere tenetur hereditarie Martini ex pecia prati sita in (dg: p) parochia de Bucstel in loco dicto Lijemde ad locum dictum Vellaer inter hereditatem domicelli de Bucstel ex uno et inter hereditatem Nijcholai Coelborner ex alio quam peciam prati dicti Gertrudis et Walterus eius filius dederant ad censum dicto Engberto scilicet (dg: du) pro duobus grossis antiquis et una quarta parte unius grossi antiqui domino de Bucstel exinde solvendis atque pro hereditario censu quatuor gulden et sex placmeuwen insuper ex hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Oerscot quam Johannes de Helmont dicto Engberto solvere tenetur hereditarie purificationis ex (dg: pecia prati) hereditatibus sitis in parochia de Oerscot ad locum dictum Best iuxta hereditatem Godefridi (dg: van) van der Hoeven quam (dg: mod) paccionem unius modii

⁷³ Zie ← BP 1177 f 110v 10 do 17-03-1384, uitgifte van de goederen voor deze cijns; als extra onderpand de erfpacht van ½ mud.

siliginis dictus Engbertus simul dum dicta pecia prati pro solucione dicti census ad pignus imposuit prout in litteris vendiderunt Nijcholao de Berze supportaverunt cum litteris et jure promittentes #cum tutore# super habita et habenda ratam servare et obligationem in dicto censu existentem deponere et sufficientem facere. Testes testes datum supra.

BP 1178 f 254r 03 di 20-07-1389.

Adam van Mierd verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Adam de Mierd prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 254r 04 do 22-07-1389.

Tielmannus Willems soen verklaarde dat Henricus zvw Johannes van der Bruggen van Helvoert verwer hem de helft, die aan hem toebehoort, heeft betaald in 225 Hollandse gulden, door voornoemde Henricus beloofd aan voornoemde Tielmannus en aan Johannes zvw Goeswinus uten Broec, die betaald moesten worden met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1389).

Tielmannus (dg: f) Willems soen palam recognovit sibi per Henricum filium quondam Johannis (dg: de) van der Bruggen de Helvoert #tinctoris# persolvisse unam medietatem ad dictum (dg: Ard) Tielmannum spectantem in ducentis et XXV Hollant gulden promissis dicto Tielmanno et Johanni filio quondam Goeswini uten Broec ab Henrico predicto prout in litteris continetur (dg: ut dicebat) solvendis in festo Remigii proxime futuro ut dicebat. Testes ?Berkel et Emont datum in festo Magdalene.